Emne: Byggemeote Serbe Bolig

Til: Vagen, Arnold <arnold.vagen@hkraft.no>, Berit Thuestad <bth04@karmoy.kommune.no>,
Gunnvar Tjesvold - Akra Elektriske (gunvar@akraelektriske no) <gunvar@akraelektriske no>,
hakon.vea@o-hansen.no, Jan Petter Sjoen <jan.petter.sjoen@sjoenhus.no>, John Alvseike <i-
johalv@online.no>, Jostein Milje (jostein@milje-maskin.no) <jostein@milje-maskin.no>, Kay
Ronnie @. Hansen <kay@o-hansen.no>, Knut Sunnana <ksu01@karmoy.kommune.no>,
marie.stonghaugen <marie.stonghaugen@hkraft.no>, Odd Arne Saltnes <odd.arne@o-
hansen.no>, Oddmund S Rekke <oro01@karmoy.kommune.no>, Per Hakon Berge
<perhakon@hellvikhuskarmoy.no>, Storhaug, Elisabeth
<Elisabeth.Storhaug@eltelnetworks.no>, tarjei.ostmoe@rogfk.no, Melbo, Qystein
<oystein.melbo@fagne.no>

Sendt: 14.02.2023 15:17:16

Fra: Kenneth Sjoen <Kenneth.Sjoen@sjoenhus.no>

Hei

Vedlagt er byggemgte fra 25.01.2023.

Byggearbeidene sette na litt pa pause en stund. Det kalles inn til nytt byggemgte nar arbeidene startes
igjen.

Det er planlagt ny oppstart etter sommeren.

Med Vennlig Hilsen

Kenneth Sjoen

Driftsleder

Sorbo Bolig AS

Stongvegen 115, 4270 Akrehamn
Postboks 33, 4296 Akrehamn
Telefon: 52 84 50 50

Mobil: 982 48 048



